



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Turnbull Biotech ApS

Bodenhoffs Plads 12, 2. tv, 1430 København K

Company reg. no. 43 49 19 38

Annual report

5 September 2022 - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2024.

Jordan Philip Turnbull
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 5 September 2022 - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Turnbull Biotech ApS
Bodenhoffs Plads 12, 2. tv
1430 København K

Company reg. no. 43 49 19 38
Established: 5 September 2022
Domicile:
Financial year: 5 September - 31 December

Managing Director

Jordan Philip Turnbull

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Participating interest

Fuse Vectors ApS, København



Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to own share in other companies as well as other investments at the management's discretion.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -13.356. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -14.128 . Management considers the loss for the year as expected..

The company's investment in equity interests depends on the success of Fuse Vectors ApS. Fuse Vectors ApS is a development company that relies on external financing to ensure the continued operation and development of its projects. Fuse Vectors has documentation that the company will receive significant grants in the coming years, which will ensure sufficient liquidity to cover the expected costs and investments. Based on this financing, the management expects that the company can maintain its operations and continue its development work in the coming years. Therefore, no conditions have been identified that create significant doubt about Fuse Vectors's ability to continue operations.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	5/9 2022	- 31/12 2023
		-32.106
1	Staff costs	<u>0</u>
	Operating profit	-32.106
	Income from investment in participating interest	-200.000
2	Other financial expenses	<u>-772</u>
	Pre-tax net profit or loss	-232.878
	Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
	Net profit or loss for the year	-232.878
	Proposed distribution of net profit:	
	Allocated from retained earnings	<u>-232.878</u>
	Total allocations and transfers	-232.878



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Investments in participating interests	<u>0</u>
Total investments	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>0</u>
Current assets	
Receivables from participating interest	<u>211.792</u>
Total receivables	<u>211.792</u>
Cash and cash equivalents	<u>142.400</u>
Total current assets	<u>354.192</u>
Total assets	<u>354.192</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity	
Contributed capital	42.105
Retained earnings	<u>284.363</u>
Total equity	<u>326.468</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	6.430
Other payables	<u>21.294</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>27.724</u>
Total liabilities other than provisions	<u>27.724</u>
Total equity and liabilities	<u>354.192</u>



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 5 September 2022	40.000	0	0	40.000
Cash capital increase	2.105	517.241	0	519.346
Retained earnings for the year	0	0	-232.878	-232.878
Transferred to retained earnings	0	-517.241	517.241	0
	<u>42.105</u>	<u>0</u>	<u>284.363</u>	<u>326.468</u>



Notes

All amounts in DKK.

	5/9 2022 - 31/12 2023
1. Staff costs	
Average number of employees	<u>0</u>
2. Other financial expenses	
Other financial costs	<u>772</u>
	<u>772</u>
	<u>31/12 2023</u>
3. Investments in participating interests	
Additions during the year	<u>200.000</u>
Cost 31 December 2023	<u>200.000</u>
Write down	<u>-200.000</u>
Revaluations 31 December 2023	<u>-200.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Turnbull Biotech ApS
Fuse Vectors ApS, København	33,33 %	<u>-5.158.595</u>	<u>-5.758.595</u>	<u>0</u>
		<u>-5.158.595</u>	<u>-5.758.595</u>	<u>0</u>


